



## **DM REVISION**

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# **ÅRSRAPPORT 2017**

## **Per Johansen Holding ApS**

Tune Center 12 b

4030 Tune

CVR nr. 20963832

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den

**Dirigent**

Per Johansen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Per Johansen Holding ApS  
Tune Center 12 b  
4030 Tune

Telefon: 4390 0099  
Fax: 4390 4722

CVR-nr.: 20963832  
Stiftelsesdato: 13. maj 1998  
Hjemsted: Greve Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

## Direktion

Per Johansen

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den ,  
på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder udlejning samt køb og salg af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 1.538.882.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	200.643	3.704.469
Af- og nedskrivninger	-36.300	-36.300
Andre driftsomkostninger	-3.200	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>161.143</b>	<b>3.668.169</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.749.997	1.257.395
Andre finansielle indtægter	80.316	490.454
1. Andre finansielle omkostninger	-452.574	-1.206.165
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.538.882</b>	<b>4.209.853</b>
Skat af årets resultat	-594.531	1.394.957
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>944.351</b>	<b>5.604.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.776.218	0
Overført resultat	-831.867	5.604.810
<b>Disponeret i alt</b>	<b>944.351</b>	<b>5.604.810</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.900.000	5.900.000
Indretning lejede lokaler	51.425	87.725
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.951.425</u></b>	<b><u>5.987.725</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.749.790	1.208.059
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.749.790</u></b>	<b><u>1.208.059</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.701.215</u></b>	<b><u>7.195.784</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.200
Udskudt skatteaktiv	576.686	1.394.957
Andre tilgodehavender	473	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>577.159</u></b>	<b><u>1.408.157</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>577.159</u></b>	<b><u>1.408.157</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>9.278.374</u></b>	<b><u>8.603.941</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overkurs ved emission	255.568	255.568
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.567.952	0
Overført resultat	1.164.700	1.996.566
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.188.220</u></b>	<b><u>2.452.134</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.799.778	1.900.413
Gæld til pengeinstitutter	521.906	736.419
Anden gæld	1.400.000	1.400.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.721.684</u></b>	<b><u>4.036.832</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	56.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.577	73.426
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.808.104	1.322.089
Anden gæld	504.789	663.460
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.368.470</u></b>	<b><u>2.114.975</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.090.154</u></b>	<b><u>6.151.807</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>9.278.374</u></b>	<b><u>8.603.941</u></b>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser  
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2017	2016
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, gæld kapitalejer	-22.846	0
Kurstab, urealiseret	0	-808.667
Renter, Skat m.v.	-330	-504
Renter, DLR Kredit	-36.750	-39.439
Renter, Nykredit Realkredit	-3.053	-5.137
Renter, Retro Invest ApS	-11.646	-15.991
Renter, Biz Holding ApS	-296.364	-296.364
Renter, gæld tilknyttede virksomheder	-81.585	-40.063
	<b>-452.574</b>	<b>-1.206.165</b>

### 2. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 2.530.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med dattervirksomhederne Jope Invest ApS, Per Johansen Boligcenter ApS, Per Johansen Boligcenter Tune ApS og Luca Ejendomme ApS for skat af af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkredit-, pengeinstitutter samt anden gæld tkr. 3.722, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør tkr. 5.900.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Johansen

### Dirigent

På vegne af: Per Johansen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-488584635765

IP: 193.104.202.15

2018-05-31 15:28:32Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>